平成29年３月31日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株 式 会 社 ト ラ イ ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役会長  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 経理財務部長    西田 真也

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

子会社株式の追加取得に関するお知らせ

平成29年３月31日開催の取締役会において、下記のとおり連結子会社であるメールカスタマーセンター株

式会社の株式を追加取得することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．株式追加取得の理由

同社の個人株主からの株式売却の意向を受け、追加取得するものです。

２．子会社の概要

（１）名 称  メールカスタマーセンター株式会社

（２）設 立  平成11年７月２日

（３）代 表 者  代表取締役 濱嵜 勝海

（４）所 在 地  東京都港区海岸一丁目２番20号

（５）事 業 内 容  ダイレクトメール広告の受託業務および封入発送代行業務

（６）資 本 金  223百万円

（７）大株主及び議決権比率  株式会社トライステージ   95.19％

            濱嵜 勝海          2.93％

               個人株主           1.88％

３．取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数  2,178株（議決権割合95.19％）

（２）取 得 株 式 数  43株

（３）異動後の所有株式数   2,221株（議決権割合97.07％）

４．株式取得日

平成29年４月中（予定）

５．業績に与える影響

本件による当社の平成30年２月期連結業績予想に与える影響は軽微です。

以上